
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

Race  4	 8:30PM	 ($90,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 2000m
1	 67315	 Twice The Flight	 55.5	 [1]	 D Schwarz	 8.6%	 M D Miller	 5.7%
2	 852134	 Greek Sword	 57	 [2]	 K De Melo	 13.5%	 D Kannemeyer	 14.7%
3	 804050	 El Sereno	 52	 [3]	 A Arries	 4.9%	 J J Van Vuuren	 12.5%
4	 14762	 American Princess	 57	 [4]	 S Moodley	 7.3%	 G S Kotzen	 10.4%
5	 030456	 Don’t Look Back	 62	 [5]	 D Dillon	 7.8%	 G H van Zyl	 15.5%
6	 02021	 Divine Hugh	 54.5	 [6]	 A Mgudlwa	 3.0%	 B Crawford	 15.3%
7	 239952	 Walterthepenniless	 58.5	 [7]	 S Veale	 10.0%	 D R Drier	 12.4%
8	 421123	 Liverpool Champ	 61	 [8]	 W Kennedy	 17.3%	 G H van Zyl	 15.5%
9	 64135	 Smart Sox	 54	 [9]	 R Danielson	 11.5%	 D Kannemeyer	 14.7%
10	273122	 Baby Shooz	 59.5	 [10]	 A Marcus	 27.6%	 B Crawford	 15.3%

Race  5	 9:00PM	 ($90,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 917600	 Missy J	 60	 [1]	 S Brown	 5.8%	 P M Gadsby	 5.0%
2	 176607	 Duchess Lane	 57	 [2]	 D Dillon	 7.8%	 A J Rivalland	 12.7%
3	 215900	 Bling A Ding Ding	 57	 [3]	 T Godden	 4.1%	 K Naidoo	 5.9%
4	 253025	 Noemi	 62	 [4]	 J Jacobs (4.0)	 7.6%	 G B Puller	 9.8%
5	 226434	 Ginger Biscuit	 61	 [5]	 K De Melo	 13.5%	 J J Van Vuuren	 12.5%
6	 507308	 Ilha Da Var	 52	 [6]	 E S Ngwane	 3.6%	 D S Bosch	 12.1%
7	 543203	 First Sighting	 58	 [7]	 A Marcus	 27.6%	 G B Puller	 9.8%
8	 829758	 Not Now Pussycat	 57	 [8]	 B Jacobson	 6.2%	 G I Rich	 10.4%
9	 7010	 Contented Queen	 61	 [9]	 S Veale	 10.0%	 G S Kotzen	 10.4%

Race  6	 9:35PM	 ($110,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 522101	 Lady Legend	 55	 [1]	 C Habib	 6.2%	 W/b Badenhorst/	 0.0%
2	 790455	 Township Melody	 59.5	 [2]	 S Moodley	 7.3%	 M L Roberts	 7.8%
3	 112185	 Scarlet Chill	 56	 [3]	 T Godden	 4.1%	 A Wright	 10.7%
4	 084241	 Ooh La La	 59	 [4]	 S Randolph	 7.5%	 D I Campbell	 4.4%
5	 085321	 Accidental Tourist	 57.5	 [5]	 N Juglall	 3.1%	 D C Howells	 7.5%
6	 01161	 Oloye	 56	 [6]	 J Jacobs (4.0)	 7.6%	 B Crawford	 15.3%
7	 553142	 Petra	 59.5	 [7]	 A Marcus	 27.6%	 R/s Hill	 13.5%
8	 078267	 Arianos Shadow	 61	 [8]	 S Brown	 5.8%	 Y Govender	 10.9%
9	 131623	 Marsanne	 59.5	 [9]	 J Gates (1.5)	 8.4%	 D C Howells	 7.5%
10	599388	 Dieci	 56	 [10]	 K De Melo	 13.5%	 D R Drier	 12.4%
11	985617	 Komeshans Flight	 58.5	 [11]	 D Schwarz	 8.6%	 F Robinson	 4.6%
12	753352	 Mitra Music	 56	 [12]	 W Kennedy	 17.3%	 G Van Zyl	 11.9%
13	140349	 Naoshima	 54.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 D R Drier	 12.4%
14	 176	 Purple Nkanyezi	 53.5	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 G B Puller	 9.8%
15	242156	 Wishful Girl Linn	 52.5	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 G B Puller	 9.8%

Race  1	 6:45PM	 ($75,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 79460	 Baccino	 60	 [1]	 D Schwarz	 8.6%	 M D Miller	 5.7%
2	 550465	 Holy Guacamole	 60	 [2]	 A Marcus	 27.6%	 J J Van Vuuren	 12.5%
3	 448	 Highland Heather	 60	 [3]	 S Veale	 10.0%	 J Freedman	 3.9%
4	 067078	 Camelots Beauty	 60	 [4]	 T Godden	 4.1%	 P V Lafferty	 8.5%
5	 808400	 African Diva	 60	 [5]	 S Randolph	 7.5%	 G/k Anthony	 6.6%
6	 0889	 Roy’s Bangle	 60	 [6]	 A Mgudlwa	 3.0%	 K Naidoo	 5.9%
7	 542356	 Amberbell	 60	 [7]	 J Gates (1.5)	 8.4%	 L Denysschen	 5.2%
8	 085436	 Girl From Ipanema	 60	 [8]	 W Kennedy	 17.3%	 D S Bosch	 12.1%
9	 264362	 Teetotal	 60	 [9]	 N Juglall	 3.1%	 K Naidoo	 5.9%
10	375454	 To Do Ron Ron	 60	 [10]	 S Brown	 5.8%	 Y Govender	 10.9%
11	707000	 Whispering Hill	 60	 [11]	 C Habib	 6.2%	 N I Van Wyk	 1.1%
12	 00589	 Amber Forever	 60	 [12]	 S Moodley	 7.3%	 M L Roberts	 7.8%

Race  2	 7:20PM	 ($75,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 858904	 Dimitri	 60	 [1]	 A Mgudlwa	 3.0%	 D S Bosch	 12.1%
2	 67635	 Shining Bright	 60	 [2]	 S Moodley	 7.3%	 M L Roberts	 7.8%
3	 080	 Courage To Conquer	 60	 [3]	 S Brown	 5.8%	 G B Puller	 9.8%
4	 640588	 Master George	 60	 [4]	 D Dillon	 7.8%	 D I Campbell	 4.4%
5	 504092	 Fergie’s Rock	 60	 [5]	 A Marcus	 27.6%	 B Crawford	 15.3%
6	 6907	 Golden Duck	 57.5	 [6]	 C Habib	 6.2%	 P V Lafferty	 8.5%
7	 030567	 Command Respect	 60	 [7]	 S Veale	 10.0%	 Y Singh	 1.7%
8	 969075	 Kings Counsel	 60	 [8]	 J L Samuel	 2.5%	 J G Guthrie	 1.7%
9	 09033	 Mythos	 60	 [9]	 K De Melo	 13.5%	 D Kannemeyer	 14.7%
10	 000	 Black Orlov	 60	 [10]	 R Danielson	 11.5%	 N I Van Wyk	 1.1%
11	 000	 Son Of The Soil	 60	 [11]	 N Patel	 3.2%	 N Kotzen	 9.7%
12	 000	 Sonetlumiere	 60	 [12]	 S Randolph	 7.5%	 M Dixon	 8.9%
13	 7668	 Honest Illusion	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 G I Rich	 10.4%
14	400008	 Consol Queen	 57.5	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 A Nassif	 4.0%
15	306670	 Just Dixit	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 F Robinson	 4.6%

Race  3	 7:55PM	 ($100,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 2000m
1	 67	 Celtic Cat	 60	 [1]	 W Kennedy	 17.3%	 G H van Zyl	 15.5%
2	 745568	 Irish Pearl	 60	 [2]	 N Juglall	 3.1%	 K Naidoo	 5.9%
3	 77664	 Duchess Of Malfi	 60	 [3]	 A Marcus	 27.6%	 G S Kotzen	 10.4%
4	 08702	 Brave Lass	 60	 [4]	 J Gates (1.5)	 8.4%	 W Whitehead	 6.7%
5	 007	 Wylie’s Wonder	 60	 [5]	 M H Zuma (4.0)	 4.3%	 G Van Zyl	 11.9%
6	 009	 Miss Kylie	 60	 [6]	 A Arries	 4.9%	 J J Van Vuuren	 12.5%
7	 09554	 Stratplan Dora	 60	 [7]	 D Dillon	 7.8%	 G Van Zyl	 11.9%
8	 687357	 Strawberrypoptart	 60	 [8]	 T Godden	 4.1%	 K Naidoo	 5.9%
9	 60640	 Marry In Haste	 60	 [9]	 R Danielson	 11.5%	 N Kotzen	 9.7%
10	884400	 Parkdale	 60	 [10]	 C Habib	 6.2%	 N I Van Wyk	 1.1%
11	 900	 Coral Cliff	 60	 [11]	 S Brown	 5.8%	 Y Govender	 10.9%
12	580955	 Sigma Alpha	 60	 [12]	 A Mgudlwa	 3.0%	 D S Bosch	 12.1%
13	780366	 Summer Day	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 N Kotzen	 9.7%
14	740069	 Swindon	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 N I Van Wyk	 1.1%
15	 86907	 Noble Diana	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 L W Goosen	 8.6%

Race  7	 10:10PM	 ($90,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 240556	 Farland	 60	 [1]	 A Marcus	 27.6%	 D I Campbell	 4.4%
2	 61	 African Sunrise	 59.5	 [2]	 D Dillon	 7.8%	 W Whitehead	 6.7%
3	 21	 Themba	 58	 [3]	 K De Melo	 13.5%	 D Kannemeyer	 14.7%
4	 620551	 Bedazzled Joker	 57.5	 [4]	 J Gates (1.5)	 8.4%	 A Wright	 10.7%
5	 657210	 Presumptuous	 58	 [5]	 S Randolph	 7.5%	 M Dixon	 8.9%
6	 634910	 Great Guy	 57.5	 [6]	 J Jacobs (4.0)	 7.6%	 G B Puller	 9.8%
7	 51	 Guru’s Pride	 58	 [7]	 W Kennedy	 17.3%	 G H van Zyl	 15.5%
8	 423990	 Nicklaus (brz)	 56.5	 [8]	 B Jacobson	 6.2%	 N Kotzen	 9.7%
9	 6261	 Heroic Deed	 59.5	 [9]	 S Veale	 10.0%	 G Van Zyl	 11.9%
10	171499	 Orchid Street	 57.5	 [10]	 T Godden	 4.1%	 Y Singh	 1.7%
11	768358	 Fiorano	 58	 [11]	 N Juglall	 3.1%	 A J Rivalland	 12.7%
12	030065	 Leslie Shadowliner	 58	 [12]	 D Schwarz	 8.6%	 R/s Hill	 13.5%
13	153600	 Final Assembly	 53.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 L Forbes	 12.5%
14	639800	 Fives Wild	 53	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 K Naidoo	 5.9%

Race  8	 10:45PM	 ($100,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 70077	 Sea Scape	 60	 [1]	 K De Melo	 13.5%	 D R Drier	 12.4%
2	 809	 Drambuie	 60	 [2]	 S Moodley	 7.3%	 G B Puller	 9.8%
3	 08	 Meteoreight	 60	 [3]	 N Juglall	 3.1%	 F Robinson	 4.6%
4	 95900	 Maxima	 60	 [4]	 D Schwarz	 8.6%	 D I Campbell	 4.4%
5	 544	 Vision To Glory	 60	 [5]	 A Marcus	 27.6%	 P V Lafferty	 8.5%
6	 9643	 Chaumaso	 60	 [6]	 S Veale	 10.0%	 D R Drier	 12.4%
7	 503208	 Rocket Rhumba	 60	 [7]	 D Dillon	 7.8%	 D I Campbell	 4.4%
8	 0	 King Ka Ching	 60	 [8]	 A Arries	 4.9%	 K Naidoo	 5.9%
9	 0	 Soul Surfer	 60	 [9]	 T Godden	 4.1%	 A Wright	 10.7%
10	068983	 Cherokee Chief	 60	 [10]	 C Habib	 6.2%	 G B Puller	 9.8%
11	595555	 Matchless Captain	 60	 [11]	 A Mgudlwa	 3.0%	 B Crawford	 15.3%
12	 800	 Texas Fizz	 60	 [12]	 R Danielson	 11.5%	 N I Van Wyk	 1.1%
13	972060	 Mana Santana	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 G B Puller	 9.8%
14	607000	 Night Journey	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 D I Campbell	 4.4%
15	 0900	 Montgomery	 60	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 A J Rivalland	 12.7%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts 
no liability for any error which may arise.
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SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 2.Holy Guacamole    10.To Do Ron Ron    3.Highland Heather    9.Teetotal

RACE 2 - 9.Mythos    5.Fergie’s Rock    1.Dimitri    6.Golden Duck

RACE 3 - 3.Duchess Of Malfi    5.Wylie’s Wonder    4.Brave Lass    12.Sigma Alpha

RACE 4 - 2.Greek Sword    8.Liverpool Champ    10.Baby Shooz    4.American Princess

RACE 5 - 7.First Sighting    4.Noemi    9.Contented Queen    5.Ginger Biscuit

RACE 6 - 9.Marsanne    7.Petra    3.Scarlet Chill    4.Ooh La La

RACE 7 - 2.African Sunrise    1.Farland    7.Guru’s Pride    3.Themba

RACE 8 - 10.Cherokee Chief    5.Vision To Glory    6.Chaumaso    7.Rocket Rhumba



顶级南非赛事
®

第 7场	 10:10PM	 ($90,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 240556	 遥远王国	Farland	 60	 [1]	 马安东	 27.6%	康贝尔	 4.4%
2	 61	 非洲黎明	African Sunrise	 59.5	 [2]	 迪伦	 7.8%	韦黑德	 6.7%
3	 21	 腾巴	 Themba	 58	 [3]	 基根	 13.5%	金米亚	14.7%
4	 620551	 小丑	 Bedazzled Joker	 57.5	 [4]	 杰凯奇-1.5	 8.4%	韦特	 10.7%
5	 657210	 放肆	 Presumptuous	 58	 [5]	 蓝都普	 7.5%	狄克逊	 8.9%
6	 634910	 好男人	 Great Guy	 57.5	 [6]	 杰克布-4.0	 7.6%	布勒	 9.8%
7	 51	 自豪大师	Guru’s Pride	 58	 [7]	 甘理迪	 17.3%	邵家荣	15.5%
8	 423990	 尼克劳斯	Nicklaus (brz)	 56.5	 [8]	 雅科森	 6.2%	高森	 9.7%
9	 6261	 英雄无敌	Heroic Deed	 59.5	 [9]	 韦奕尧	 10.0%	邵嘉辉	11.9%
10	 171499	 胡姬街	 Orchid Street	 57.5	 [10]	古德恩	 4.1%	亚达兴	 1.7%
11	 768358	 菲欧拉诺	Fiorano	 58	 [11]	祖格拉	 3.1%	李维兰	12.7%
12	 030065	 影子大仙	Leslie Shadowliner	 58	 [12]	史华兹	 8.6%	希尔	 13.5%
13	 153600	 最后集会	Final Assembly	 53.5	 [0]	 候补1	 0.0%	福布斯	12.5%
14	 639800	 野人	 Fives Wild	 53	 [0]	 候补2	 0.0%	纳都	 5.9%

第 8场	 10:45PM	 ($100,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 70077	 海王	 Sea Scape	 60	 [1]	 基根	 13.5%	德里尔	12.4%
2	 809	 德朗布伊	Drambuie	 60	 [2]	 穆礼	 7.3%	布勒	 9.8%
3	 08	 八号流星	Meteoreight	 60	 [3]	 祖格拉	 3.1%	罗宾森	 4.6%
4	 95900	 麦希玛	 Maxima	 60	 [4]	 史华兹	 8.6%	康贝尔	 4.4%
5	 544	 瞄准冠军	Vision To Glory	 60	 [5]	 马安东	 27.6%	拉夫迪	 8.5%
6	 9643	 乔玛索	 Chaumaso	 60	 [6]	 韦奕尧	 10.0%	德里尔	12.4%
7	 503208	 朗巴火箭	Rocket Rhumba	 60	 [7]	 迪伦	 7.8%	康贝尔	 4.4%
8	 0	 卡清大王	King Ka Ching	 60	 [8]	 艾雷斯	 4.9%	纳都	 5.9%
9	 0	 灵魂斗士	Soul Surfer	 60	 [9]	 古德恩	 4.1%	韦特	 10.7%
10	 068983	 切洛基	 Cherokee Chief	 60	 [10]	哈比	 6.2%	布勒	 9.8%
11	 595555	 独孤队长	Matchless Captain	 60	 [11]	麦古华	 3.0%	克福特	15.3%
12	 800	 德州菲斯	Texas Fizz	 60	 [12]	邓尼森	 11.5%	范维克	 1.1%
13	 972060	 山塔纳	 Mana Santana	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	布勒	 9.8%
14	 607000	 夜路	 Night Journey	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	康贝尔	 4.4%
15	 0900	 蒙高梅利	Montgomery	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	李维兰	12.7%
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内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

第 1场	 6:45PM	 ($75,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺

1	 79460	 巴西诺	 Baccino	 60	 [1]	 史华兹	 8.6%	M米勒	 5.7%
2	 550465	 瓜卡摩尔	Holy Guacamole	 60	 [2]	 马安东	 27.6%	J维伦	 12.5%
3	 448	 高原之霸	Highland Heather	 60	 [3]	 韦奕尧	 10.0%	弗德曼	 3.9%
4	 067078	 卡梅洛特	Camelots Beauty	 60	 [4]	 古德恩	 4.1%	拉夫迪	 8.5%
5	 808400	 非洲女王	African Diva	 60	 [5]	 蓝都普	 7.5%	安东尼	 6.6%
6	 0889	 雷伊班戈	Roy’s Bangle	 60	 [6]	 麦古华	 3.0%	纳都	 5.9%
7	 542356	 安伯贝	 Amberbell	 60	 [7]	 杰凯奇-1.5	 8.4%	邓尼斯	 5.2%
8	 085436	 犀利少女	Girl From Ipanema	 60	 [8]	 甘理迪	 17.3%	包斯奇	12.1%
9	 264362	 缇托特	 Teetotal	 60	 [9]	 祖格拉	 3.1%	纳都	 5.9%
10	 375454	 龙龙	 To Do Ron Ron	 60	 [10]	施布朗	 5.8%	加文德	10.9%
11	 707000	 心愿山	 Whispering Hill	 60	 [11]	哈比	 6.2%	范维克	 1.1%
12	 00589	 最强安博	Amber Forever	 60	 [12]	穆礼	 7.3%	罗拨士	 7.8%

第 2场	 7:20PM	 ($75,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺

1	 858904	 迪米特利	Dimitri	 60	 [1]	 麦古华	 3.0%	包斯奇	12.1%
2	 67635	 闪亮亮	 Shining Bright	 60	 [2]	 穆礼	 7.3%	罗拨士	 7.8%
3	 080	 勇气可嘉	Courage To Conquer	 60	 [3]	 施布朗	 5.8%	布勒	 9.8%
4	 640588	 乔治大师	Master George	 60	 [4]	 迪伦	 7.8%	康贝尔	 4.4%
5	 504092	 菲吉摇滚	Fergie’s Rock	 60	 [5]	 马安东	 27.6%	克福特	15.3%
6	 6907	 黄金鸭	 Golden Duck	 57.5	 [6]	 哈比	 6.2%	拉夫迪	 8.5%
7	 030567	 圣君	 Command Respect	 60	 [7]	 韦奕尧	 10.0%	亚达兴	 1.7%
8	 969075	 王族顾问	Kings Counsel	 60	 [8]	 沈慕游	 2.5%	古特利	 1.7%
9	 09033	 迈拓斯	 Mythos	 60	 [9]	 基根	 13.5%	金米亚	14.7%
10	 000	 黑欧洛弗	Black Orlov	 60	 [10]	邓尼森	 11.5%	范维克	 1.1%
11	 000	 索尔之子	Son Of The Soil	 60	 [11]	帕特尔	 3.2%	高森	 9.7%
12	 000	 光与声音	Sonetlumiere	 60	 [12]	蓝都普	 7.5%	狄克逊	 8.9%
13	 7668	 实力派	 Honest Illusion	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	黎奇	 10.4%
14	 400008	 康索女王	Consol Queen	 57.5	 [0]	 候补2	 0.0%	纳昔夫	 4.0%
15	 306670	 帝希特	 Just Dixit	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	罗宾森	 4.6%

第 3场	 7:55PM	 ($100,000)	 					   基维尔胶沙地	--2000公尺

1	 67	 北原猫	 Celtic Cat	 60	 [1]	 甘理迪	 17.3%	邵家荣	15.5%
2	 745568	 艾利珍珠	Irish Pearl	 60	 [2]	 祖格拉	 3.1%	纳都	 5.9%
3	 77664	 玛菲女爵	Duchess Of Malfi	 60	 [3]	 马安东	 27.6%	科森	 10.4%
4	 08702	 拉斯勇者	Brave Lass	 60	 [4]	 杰凯奇-1.5	 8.4%	韦黑德	 6.7%
5	 007	 威力传说	Wylie’s Wonder	 60	 [5]	 祖玛-4.0	 4.3%	邵嘉辉	11.9%
6	 009	 凯莉小姐	Miss Kylie	 60	 [6]	 艾雷斯	 4.9%	J维伦	 12.5%
7	 09554	 朵拉国师	Stratplan Dora	 60	 [7]	 迪伦	 7.8%	邵嘉辉	11.9%
8	 687357	 草莓甜塔	Strawberrypoptart	 60	 [8]	 古德恩	 4.1%	纳都	 5.9%
9	 60640	 赏心悦目	Marry In Haste	 60	 [9]	 邓尼森	 11.5%	高森	 9.7%
10	 884400	 帕克戴尔	Parkdale	 60	 [10]	哈比	 6.2%	范维克	 1.1%
11	 900	 珊瑚崖	 Coral Cliff	 60	 [11]	施布朗	 5.8%	加文德	10.9%
12	 580955	 喜玛队长	Sigma Alpha	 60	 [12]	麦古华	 3.0%	包斯奇	12.1%
13	 780366	 夏日	 Summer Day	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	高森	 9.7%
14	 740069	 斯文东	 Swindon	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	范维克	 1.1%
15	 86907	 戴安娜	 Noble Diana	 60	 [0]	 候补3	 0.0%	古森	 8.6%

第 4场	 8:30PM	 ($90,000)	 					   基维尔胶沙地	--2000公尺

1	 67315	 双航飞机	Twice The Flight	 55.5	 [1]	 史华兹	 8.6%	M米勒	 5.7%
2	 852134	 神剑	 Greek Sword	 57	 [2]	 基根	 13.5%	金米亚	14.7%
3	 804050	 艾瑟里诺	El Sereno	 52	 [3]	 艾雷斯	 4.9%	J维伦	 12.5%
4	 14762	 美国公主	American Princess	 57	 [4]	 穆礼	 7.3%	科森	 10.4%
5	 030456	 别眷恋	 Don’t Look Back	 62	 [5]	 迪伦	 7.8%	邵家荣	15.5%
6	 02021	 修格赫	 Divine Hugh	 54.5	 [6]	 麦古华	 3.0%	克福特	15.3%
7	 239952	 沃特胜利	Walterthepenniless	 58.5	 [7]	 韦奕尧	 10.0%	德里尔	12.4%
8	 421123	 红牌冠军	Liverpool Champ	 61	 [8]	 甘理迪	 17.3%	邵家荣	15.5%
9	 64135	 机灵索斯	Smart Sox	 54	 [9]	 邓尼森	 11.5%	金米亚	14.7%
10	 273122	 苏宝贝	 Baby Shooz	 59.5	 [10]	马安东	 27.6%	克福特	15.3%

第 5场	 9:00PM	 ($90,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 917600	 杰女郎	 Missy J	 60	 [1]	 施布朗	 5.8%	贾兹比	 5.0%
2	 176607	 女爵大道	Duchess Lane	 57	 [2]	 迪伦	 7.8%	李维兰	12.7%
3	 215900	 闪闪	 Bling A Ding Ding	 57	 [3]	 古德恩	 4.1%	纳都	 5.9%
4	 253025	 诺易米	 Noemi	 62	 [4]	 杰克布-4.0	 7.6%	布勒	 9.8%
5	 226434	 姜饼	 Ginger Biscuit	 61	 [5]	 基根	 13.5%	J维伦	 12.5%
6	 507308	 伊尔哈	 Ilha Da Var	 52	 [6]	 恩瓦尼	 3.6%	包斯奇	12.1%
7	 543203	 第一眼	 First Sighting	 58	 [7]	 马安东	 27.6%	布勒	 9.8%
8	 829758	 小猫咪	 Not Now Pussycat	 57	 [8]	 雅科森	 6.2%	黎奇	 10.4%
9	 7010	 女王之力	Contented Queen	 61	 [9]	 韦奕尧	 10.0%	科森	 10.4%

第 6场	 9:35PM	 ($110,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 522101	 传奇女孩	Lady Legend	 55	 [1]	 哈比	 6.2%	巴登赫	 0.0%
2	 790455	 小区之声	Township Melody	 59.5	 [2]	 穆礼	 7.3%	罗拨士	 7.8%
3	 112185	 红冰	 Scarlet Chill	 56	 [3]	 古德恩	 4.1%	韦特	 10.7%
4	 084241	 乌拉拉	 Ooh La La	 59	 [4]	 蓝都普	 7.5%	康贝尔	 4.4%
5	 085321	 危险游客	Accidental Tourist	 57.5	 [5]	 祖格拉	 3.1%	霍威尔	 7.5%
6	 01161	 老爷	 Oloye	 56	 [6]	 杰克布-4.0	 7.6%	克福特	15.3%
7	 553142	 佩特拉	 Petra	 59.5	 [7]	 马安东	 27.6%	希尔	 13.5%
8	 078267	 阿利诺斯	Arianos Shadow	 61	 [8]	 施布朗	 5.8%	加文德	10.9%
9	 131623	 马善尼	 Marsanne	 59.5	 [9]	 杰凯奇-1.5	 8.4%	霍威尔	 7.5%
10	 599388	 叠慈	 Dieci	 56	 [10]	基根	 13.5%	德里尔	12.4%
11	 985617	 克梅善斯	Komeshans Flight	 58.5	 [11]	史华兹	 8.6%	罗宾森	 4.6%
12	 753352	 米塔音乐	Mitra Music	 56	 [12]	甘理迪	 17.3%	邵嘉辉	11.9%
13	 140349	 纳司马	 Naoshima	 54.5	 [0]	 候补1	 0.0%	德里尔	12.4%
14	 176	 紫战士	 Purple Nkanyezi	 53.5	 [0]	 候补2	 0.0%	布勒	 9.8%
15	 242156	 好运琳琳	Wishful Girl Linn	 52.5	 [0]	 候补3	 0.0%	布勒	 9.8%

南非赛马贴士
第 1场 - 2.瓜卡摩尔    10.龙龙       3.高原之霸    9.缇托特

第 2场 - 9.迈拓斯      5.菲吉摇滚    1.迪米特利    6.黄金鸭

第 3场 - 3.玛菲女爵    5.威力传说    4.拉斯勇者    12.喜玛队长

第 4场 - 2.神剑        8.红牌冠军    10.苏宝贝     4.美国公主

第 5场 - 7.第一眼      4.诺易米      9.女王之力    5.姜饼

第 6场 - 9.马善尼      7.佩特拉      3.红冰        4.乌拉拉

第 7场 - 2.非洲黎明    1.遥远王国    7.自豪大师    3.腾巴

第 8场 - 10.切洛基     5.瞄准冠军    6.乔玛索      7.朗巴火箭


